



# PIZZA CHEESE GLUTEN FREE 6"

**Item Number: 90542958**

**Brand:** DI MANUFAC  
**Vendor:** DI MANUFACTURING  
**Quantity On Hand:** 1  
**Category:** Virtual Frozen Warehouse

**Manufacture #:** 300151  
**Pack Size:** 1/24 EA  
**Number of Servings:** 0  
**GTIN:** 03007456710009

**Description:** PIZZA CHEESE GLUTEN FREE 6"

**Features & Benefits:** Our gluten free pizzas are made with a fabulous rice flour crust and are smothered with generous amounts of premium toppings. You won't believe its gluten free with this much flavor and it eats like a premium thin crust pizza should. All varieties have been tested at the University of Nebraska Food Allergy Center and found to contain less than 5 parts per million gluten which meets the standards of the Celiac Sprue Association.

**Item Flags**

VIRTUAL WAREHOUSE ITEM ?

**Specific Requirements (Food)**

Contains Milk
Contains Soy

**Serving Suggestions:** 198

**Preparation & Cooking:** Preheat oven to 400°. Remove all film packaging and place pizza on a baking sheet. Place on the middle rack of the oven and cook for 12-15minutes.

**Storage & Usage:** Keep Frozen Until Ready To Use

<b>Nutrition Facts</b>	
Serving Size 6.98 OZ (198 GR)	
Servings Per Case: 24	
Calories: 480	Cal. from Fat: 180
% Daily Value*	
Total Fat: 21 g	32 %
Saturated Fat: 9 g	45 %
Trans Fat: 0 g	0 %
Cholesterol: 45 mg	15 %
Sodium: 370 mg	15 %
Total Carbs.: 59 g	20 %
Diet. Fiber: 3 g	12 %
Sugars: 1 g	
Protein: 13 g	26 %
Vitamin A: 0 %	Vitamin C: 0 %
Calcium: 4 %	Iron: 0 %
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

**Ingredients:** Rice flour, water, tapioca flour, potato flour, olive oil, sugar, fresh yeast, salt, xanthan gum, mozzarella cheese, pasteurized milk, cultures, salt, enzymes, modified food starch, powdered cellulose (added to prevent caking), nonfat milk, whey protein concentrate, cheddar cheese, pasteurized milk, cultures, salt, enzymes, provolone cheese, pasteurized milk, cultures, salt, enzymes, sodium citrate, annatto, water, concentrated crushed tomatoes, tomato puree (water, tomato paste), sugar, salt, spice, liquid and partially hydrogenated soybean oil, citric acid, dehydrated onions, garlic, romano cheese, milk, cheese cultures, salt, enzymes, calcium chloride, water, disodium phosphate, onion powder

**Serving Size:** 6.98 OZ (198 GR)  
**Servings per Case:** 24  
**Storage Temperature:** -10 ° FA - 0 ° FA  
**Shelf Life:** Days  
**Kosher:** NO  
**Child Nutrition:** NO